
V souladu s ustanovením § 18 zákona č, 1 06/1 999, o svobodném přistupu k informacím, podle kterého
kaŽdý povinný subjekt musí o sVé činnosti V oblasti poskytování informací předkládat zákonem stanovené
údaje, předkládá obec Radošovice tuto ,,Výroční zplávu za rok2023".

Výroční zpráva obce Radošovice
o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona

č. l06/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

zarok2024

a) počet písemně podaných žádostí o iníormace 0
počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0

b) počet podaných odVolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0
c) opis podstatných částl každého rozsudku soudu, ve věci

přezkoumání zákonnosti íozhodnutl o odmítnutí žádosti o
poskytnutí informace

0

přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudnlmi
řízenlmi o práVech a povinnostech podle tohoto zákona vóetně
nákladŮ na sVé Vlastní zaměstnance a náklady na práVní
zastoupení:

0

d) Výčet poskytnutých Výhradních licencí a odůVodnění nezbytnosti
poskytnutí Výhradní licence

0

e) počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů;ejich
podánía stručný popis způsobu jejich Vyřízeni

0

0 dalši informace vztahujíci se k upIatňoVáni zákona 0

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty (obce) v souvislosti s poskytováním informací požadovat íinanční
úhradu, a to do výše, která nesmí přesáhnout náklady s vyřízenlm žádosti spojenými, tj. i pořízením
kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli.
obec může požadovat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.
Výše úhrady za poskytnutí informacl za plsemně podané žádosti V roce 2024 činily: o,- Kč

Pokud jsou podané Ústnl nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace Vyřízeny bezprostředně s
ž_ad_atelem ústní formou, nejsou evidovány a nenl uplatňován žádný poplatek.
PoČet těchto Žádostí není dle ustanovení § í3 odst. 3 zákona č. í06/1999 Sb. v platném znění součástí
Výroění zpráW o poskytnutí informací.

lnformace jsou obČanŮm sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím pevné rjřední desky
V obci, Webových stránek, elektronické úřední desky V rámciWebových stranek, hlasentm místního rozhlasu
a jinými způsoby.

VýroČnÍ zpráVa je zveřejněna na pevné úřední desce V obci a V elektronické podobě na Webových stránkách
obce.

V Radošovicích dne 22.1.2025

CBEC RADOŠOVrcE

starostka obce

386 01 shakonioe

ír*arn:Ý**z




